
 

1 
 

    

DECRETO DI REVOCA DEL PROVVEDIMENTO REP. N. 11219/2022 DI APPROVAZIONE 

DEGLI ATTI PER IL CONFERIMENTO DI N. 6 PREMI DI LAUREA TRIENNALE IN 

MATEMATICA E INFORMATICA E NUOVA APPROVAZIONE ATTI  

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze, 
emanato con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 

VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 5804/2022, prot. n. 111290 del 23.05.2022; 

VISTO il D.D. n. 8800/2022, prot. n. 167824 del 04.08.2022, di nomina della commissione 
giudicatrice; 

VISTO il decreto di approvazione degli atti rep. n. 11219/2022, prot.  n. 225986 del 13.10.2022; 

PRESO ATTO dell’ulteriore verifica compiuta dalla commissione, all’esito della quale è stato 
rilevato un errore materiale nell’assegnazione del punteggio riferito al candidato dott. Matucci 
Mattia, al quale è stato erroneamente attribuito il punteggio di 38 punti, spettante alla votazione 
di laurea pari a 110/110, anziché il punteggio massimo di 40 punti per la votazione di laurea 
pari a 110/110 con lode dallo stesso conseguita con la propria tesi; 

ACQUISITO nuovo verbale della commissione giudicatrice del 19.10.2022, emendato 
relativamente alla graduatoria finale;   

CONSIDERATO che la intervenuta modifica di cui sopra comporta una variazione sostanziale 
della graduatoria della selezione in oggetto; 

ciò premesso 

DECRETA 

a) di revocare, per i motivi citati in premessa, il decreto di approvazione degli atti rep. n. 
1219/2022, prot. n. 225986 del 13.10.2022, e di approvare la seguente nuova 
graduatoria di merito:  

  Cognome Nome Criterio a) Criterio b) Punteggio totale 

1 Fanizza Alberto 40 59 99 

2 Cavalieri Francesca 40 57 97 

3 Miceli Marco 40 57 97 





 
 

2 
 
 
 
 

4 Pelagatti Irene 40 57 97 

5 Mazzoccoli Corrado 40 56 96 

6 Matucci Mattia 40 53 93 

7 Fiani  Anna 38 53 91 

8 Corti Nicla 38 51 89 

9 Giorgi Alessandro 38 51 89 

10 Signorini Chiara 38 51 89 

11 Parenti  Costanza 38 50 88 

12 Ruci Sindi 37 47 84 

13 Cossu Marco 33 47 80 

14 Balducci Riccardo 30 43 73 

15 Spinetti  Anna Chiara 25 39 64 

b) di attribuire il premio di laurea triennale in Matematica ai seguenti vincitori: 

1. Dott. Fanizza Alberto 

2. Dott.ssa Cavalieri Francesca  

3. Dott. Miceli Marco 

4. Dott.ssa Pelagatti Irene 

5. Dott. Mazzoccoli Corrado 

6. Dott. Matucci Mattia   

c) Di disporre che del presente atto venga data pubblicazione ai sensi di legge e 

comunicazione ai controinteressati; 

d) Fermo il resto. 

 Firenze, il 24.10.2022 

                                                        Il Direttore di Dipartimento 

                                                                                             Prof. Paolo Salani 


		2022-10-24T09:43:11+0000
	Firenze
	PAOLO SALANI




